
 

          Prefeitura Municipal de Goianá 
       ESTADO DE MINAS GERAIS 

       Av. 21 de Dezembro, 850 – CNPJ 01.611.137/0001-45 

 
 

 

 

PORTARIA Nº 042/2022 

 

 

“Dispõe sobre nomeação para cargo em 

comissão.” 

 

 O Prefeito Municipal de Goianá, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela 

Lei 01/97, de 16/01/97, que dispõe sobre a Organização Administrativa da Prefeitura 

Municipal de Goianá e de acordo com Anexo I – Quadro de Cargos em Comissão, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear FABIANO DE PAIVA GUIMARÃES REZENDE, para o cargo de Gerente 

Municipal da UCI, de acordo com a Anexo I, da Lei Municipal 001/1997.  

Art. 2º - Cancelar a Portaria nº 035/2022, de 02/05/2022. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 

 

Goianá-MG, 01 de julho de 2022 

 

 

Estevam de Assis Barreiros 

Prefeito Municipal 

 


		2022-07-01T14:19:36-0300
	ESTEVAM DE ASSIS BARREIROS:85597473700




